
ZARZĄDZENIE NR 642/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 327/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 25 stycznia 
2021 roku w sprawie norm zużycia paliw płynnych w eksploatacji pojazdów samochodowych oraz 

sprzętu silnikowego, używanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Chmielnik 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 194 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 327/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 25 stycznia 2021r. w sprawie 
norm zużycia paliw płynnych w eksploatacji pojazdów samochodowych oraz sprzętu silnikowego, używanych 
w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Chmielnik ze zmianami, wprowadzam 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie: 
 

1. NORMY ZUŻYCIA PALIW DLA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 

Lp. Rodzaj, marka, typ pojazdu Rodzaj paliwa Norma zużycia 
(litry/100 km) 

Autopompa na 
samochodzie 

1. Mercedes- Benz Atego 1329 
AF 

ON 33,00 13,00 

2. Renault MDB 3D ON 32,00 21,00 

3. Iveco Daily  ON 26,00 16,00 

4. STAR 244 GBA ON 30,00 20,00 

5. FS Lublin 3322 ON 12,00 - 

6. Volkswagen T4 ON 9,6 - 

7. Skoda Octavia PB 9,0 - 

8. Ford Focus ON 8,00 - 

9. Ford Mondeo ON 8,00 - 

2. MIESIĘCZNE DATKI PALIWA NA ROZRUCHY KONTROLNE POJAZDÓW. 

Lp. Rodzaj, marka, typ pojazdu Rodzaj paliwa Norma zużycia 
(litry/m-c) 

1. Mercedes- Benz Atego 1329 AF ON 10,00 

2. Renault MDB 3D ON 5,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC18B2-D53A-4525-9FAB-C1AAFAECD870. Podpisany Strona 1



3. STAR 244 GBA ON 4,00 

4. Volkswagen T4 ON 2,0 

5. Lublin SLRT PB 4,00 

6. Skoda Octavia PB 2,0 

7. Ford Focus  ON 2,00 

8. Ford Mondeo ON 2,00 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

1. NORMY ZUŻYCIA PALIW DLA SPRZĘTU SILNIKOWEG. 

Lp. Rodzaj, typ urządzenia Rodzaj paliwa Norma zużycia 
(litr/godz.) 

1. Agregat prądotwórczy Honda PB 1,0 

2. Agregat prądotwórczy Honda G-200 PB 3,6 

3. Agregat prądotwórczy GEKO 2801E – A/ 
MHBA 

PB 1,0 

4. Piła do betonu Sthil TS-400 PB 1,0 

5. Piła spalinowa Sthil 023 PB 1,0 

6. Piła spalinowa Sthil 029 PB 1,0 

7. Piła spalinowa Sthil MS 251 PB 1,0 

8. Piła spalinowa Sthil MS 018 PB 1,0 

9. Piła spalinowa Husqvarna 137 PB 1,0 

10. Piła spalinowa Sthil MS 291 PB 1,0 

11. Pompa hydrauliczna Holmatro SR 40PC PB 1,2 

12. Pompa hydrauliczna PUL 035 PB 1,0 

13. Pompa pływająca Niagara-1 PS- 50 PB 1,0 

14. Pompa szlamowa Honda GX-270 PB 2,6 

15. Pompa szlamowa KOSHIN KTH-80 PB 2,6 

16. Pompa szlamowa KOSHIN KTH-100 PB 3,0 

17. Pompa szlamowa PS- 50s PB 1,0 

18. Turbowentylator GF 164 SE PB 1,5 

  

2. MIESIĘCZNE DATKI PALIWA NA ROZRUCHY KONTROLNE SPRZĘTU SILNIKOWEGO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC18B2-D53A-4525-9FAB-C1AAFAECD870. Podpisany Strona 2



Lp. Rodzaj, typ urządzenia Rodzaj paliwa Norma zużycia 
(litr/godz.) 

1. Agregat prądotwórczy Honda PB 0,5 

2. Agregat prądotwórczy Honda G-200 PB 0,5 

3. Agregat prądotwórczy GEKO 2801E – A/ 
MHBA 

PB 0,5 

4. Piła do betonu Sthil TS-400 PB 0,5 

5. Piła spalinowa Sthil 023 PB 0,5 

6. Piła spalinowa Sthil 029 PB 0,5 

7. Piła spalinowa Sthil MS 251 PB 0,5 

8. Piła spalinowa Sthil MS 018 PB 0,5 

9. Piła spalinowa Husqvarna 137 PB 0,5 

10. Piła spalinowa Sthil MS 291 PB 0,5 

11. Pompa hydrauliczna Holmatro SR 40PC PB 0,5 

12. Pompa hydrauliczna PUL 035 PB 0,5 

13. Pompa pływająca Niagara-1 PS- 50 PB 0,5 

14. Pompa szlamowa Honda GX-270 PB 0,5 

15. Pompa szlamowa KOSHIN KTH-80 PB 0,5 

16. Pompa szlamowa KOSHIN KTH-100 PB 0,5 

17. Pompa szlamowa PS- 50s PB 0,5 

18. Turbowentylator GF 164 SE PB 0,5 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 1 marca 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DC18B2-D53A-4525-9FAB-C1AAFAECD870. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3


